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Platforma Ustug Elektronicznych
Urzedu Patentowego (PUEUP

21 listopada 2019 r, Hotel Ossa, Rawa Mazowiecka

9:30-10:00
10:00-10:15

10:15-10:45

10:45-11:15

11:15-11:30
11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30
14:30-15:15

15:15-15:30

Prowadzenie konferencji:
Piotr Brylski, Urzad Patentowy RP

Rejestracja uczestnikow, kawa powitalna

Otwarcie konferencji
Edyta Demby-Siwek, Prezes Urzedu Patentowego RP

Przygotowanie i realizacja projektu PUEUP - karta z pamietnika
Justyn tojko, Kierownik Projektu PUEUP

e-baza wiedzy - informacja i edukacja w jednym
dr Piotr Zakrzewski, Kierownik Zespotu

przerwa kawowa

e-profil - nowy kanat dostepu do ustug elektronicznych
Piotr Sychowski, Kierownik Zespotu

e-wyszukiwarka - intuicyjny dostep do informacji
o prawach witasnosci przemystowej
Marek Gajewski, Kierownik Zespotu

Lunch

e-rejestry — wkasno$¢ przemystowa w zasiegu reki
Marcin Zakrzewski, Kierownik Zespotu

Podsumowanie konferencji

W trakcie konferencji bedzie mozliwos¢ skorzystania z PUEUP
na wydzielonych stanowiskach w zakresie:

» zatozenia profilu — poziomy P1i P2,

» przestania i optacenia zgtoszenia,

» wyszukania informacji z wykorzystaniem nowej e-wyszukiwarki,
w tym zamowienia subskrypdji,

» uzyskania elektronicznego wyciggu z e-rejestru.
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